De pro parte ubi foror petit de seifina fororis.

* Simile breve factum fuit de alia tertia parte alienata per Agn, &c.

Nota.

¶ Et quæ post mortem prædictorum R. & Agnetis, & Alic, fil' junioris & unius hæredum eorundem R. & A. quæ quidem Alic junior dictam quartam partem tenuit in propartem suam, ipsam de prædicta medietate per partitionem inter ipsam & Agnetem & Aliciam seniore & præfatam M. filias & tres alteras hæredum prædictorum R. & Agnetis uxoris ejus inde factam contingentem, & prædictarum Agn fil' R. & A. senioris, præfat' M. forori & hæredi ejusdem A' junioris descendere, &c.

Aliter de pro parte ubi foror petit de seifina fororis.

R Ex, vicecomiti Leyc salutem. Præcipe A. quod reddat B. tantum, &c. quod C. pater prædicti B. cujus hæres ipse est, dedit I. & F. uxori ejus, & hæredibus de corporibus ipsorum I. & F. exeuntibus, & quod post mortem prædict' I. & F. ad præfatam B. reverti debet per formam donationis prædictæ, eo quod prædicti I. & F. obierunt sine hære de corpor' suis exeunte ut dicit. Et nisi, &c.

Forma donationis in le reverti.

¶ Quod idem A. dedit N. & K. uxori ejus, & hæredibus de corpore ipsius N. exeuntibus, & quod post mortem prædict' N. & K. ad præfatam A. reverti debet per formam donationis prædictæ, eo quod prædictus N. obiit sine hærede de corpore suo exeunte ut dicit. Et nisi, &c.

Aliter quando datur hæredibus viri.

¶ Quod C. pater prædicti E. cujus hæres ipse est, & W. avus prædicti E. cujus hæres ipse est, dederunt F. & hæredibus de corpore suo exeuntibus, ita quod si idem F. sine hærede de corpore suo exeunte obiret, prædict' mesuagium H. & hæredibus de corpore suo exeuntibus remaneret, & quod post mortem prædictorum F. & H. ad præfatos B. & E. reverti debet per formam donationis prædictæ, eo quod uterq; prædictorum F. & H. obiit sine hærede de corpore suo exeunte ut dicit. Et nisi fecerit, &c.

Aliter de conjunctim seoffamento.

¶ Et quod post mortem prædicti F. & postquam prædictus H. habitum religionis assumpsit, ad præfatum B. reverti debet per formam donationis prædictæ, eo quod prædictus F. obiit sine hærede de corpore suo exeunte, & prædictus H. in habitu prædicto professus est sine hærede de corpore suo exeunte ut dicit, &c.

Aliter quando habitum religionis assumpsit.

* Terre est done à un home & à sa femme en le taile, le donour ad issue 2 fits & devie, le baró devie, le fits eisne le donour graunt la reversion apres la mort la

Nota.

Forma Donationis en le Reverti.

femme à un home pur terme de sa vie, la femme devie sauns issue parentre luy & son dit baron, le grauntee devie : recovere pur celuy en la reversion, s. pur le fits puisne le donour, &c.

Quando rever-
sio conceditur
post mortem
uxoris suæ quæ
tenuit per feo-
dum talliatum
post mortem
viri.

¶ Quod C. dedit E. & F. uxori ejus, & hæredibus de corporibus ipso-
rum E. et F. exeuntibus, & quod G. filius & hæres præd' C. frater præ-
dicti B. cujus hæres ipse est, post mortem prædicti E. concessit H. ad
totam vitam suam post mortem præd' F. habend', & quod post mortem
præd' F. et H. ad præfatū B. reverti debet p formā donationis & con-
cessionis præd', eo quod prædicti E. et F. obierunt sine hærede de corpo-
ribus suis exeunte ut dicit. Et nisi, &c.

Quando rever-
sio conceditur
post mortem te-
nentis ad vitam
in feodo tallia-
to.

¶ Quod F. dedit P. ad totam vitam suam, et qd T. de C. filius et hæ-
res præd' F. frater præd' B. cujus hæres ipse est concessit I. de H. ha-
bend' post mortem ipsius P. eidem I. et hæredibus de corpore suo exeun-
tibus, et qd post mortem præd' P. et I. ad præfat' F. reverti debet p formā
donationis et concessionis prædict', eo quod præfat' I. obiit sine hærede
de corpore suo exeunte ut dicit, &c.

Quando filius
qui est hæres
cohæredum
obiit, &c.

¶ Et quæ post mortem præd' R. et F. et M. et A. filiarum & hæredū eo-
rundem R. et F. et Johannis filii præd' M. et hæres earundem M. & A. ad
præfat' I. de B. reverti debent, &c. eo qd præd' I. filius præd' M. obiit
sine hærede de corpore suo exeunte, &c.

Quando ten' da-
tum est viro &
mulieri, & hæ-
redibus quos vir
de corpore mu-
lieris procrea-
verit.

¶ Quod R. de D. consanguineus præd' B. cujus hæres ipse est, dedit
O. de K. et Alic' præd' fil' prædict' R. & hæredibus quos idem O. de
corpore ipsius A. procrearet, et qd post mortem præd' O. & A. ad præ-
fatum B. reverti debet per formā donationis præd', eo qd præd' O. &
A. obierunt sine hærede de corpore ipsius A. p præfat' O. procreato ut
dicit. Et nisi, &c.

Regula.

¶ Nota qd la ou plusours sont nōmes p un nom en formedō, tout soit il qu'eux
ne soient mie parties au bñ mes tant soulemēt au don : lour nomes ferrount espe-
cifies tout dits devaunt le summons, p resoñ qd le brief deveroit estre plus cle-
rement entendu. Mes apres le summons nemie fils ne soient parties, &c.

Quando pater
dat filio & hæ-
redibus filii.
Aliter.

¶ Quod C. pater præd' B. cujus, &c. dedit I. filio suo & hæredibus de
corpore ipsius I. exeuntibus, & qd post mortem, &c.

¶ Rex, vicecomiti L. salutem. Præcipe Reginaldo Res, quod reddat
Wilhelmo Harper et Margarete uxori ejus, Henr' Gyffard', Jacobo
Penros, et Thomasiæ uxori ejus, Johanni Botreanx & Johannæ uxori
ejus, Thomæ Cole et Margaretæ uxori ejus, et Radulpo Tredynen,
manerium de K. cum pertinentiis, quod Henricus Russell' dedit Hen-
rico de K. et E. uxori ejus, & Henr' fil' eorundem H. de K. et E. & hæ-
redibus de corpore ipsius H. fil' Henr' exeuntibus, et quod post mor-
tem prædictorū H. de K. et E. et H. filii Henr', & Johannis filii & hæ-
redis ejusdem H. fil' Henr', & Johannis fratris & hæredis ejusdem
Johannis filii H. et Aliciæ sororis ejusdem Johannis fratris Johannis,
et Johannæ unius et Matilp' alterius filiarum ejusdem Alic', et Roge-
ri filii prædict' Johannæ filiæ Alic', et Johannæ unius fil' prædictæ
Matilp', præfatis Margaretæ uxori W. tertiæ filiarum prædict' Aliciæ,
Henr' Gyffard fil' prædicti Rogeri, Thomasiæ et Johanni uxori Johan-
nis,

nis, Margeria uxori Thomæ, cæteris filiabus prædicti, Matif, & Radulpho filii prædicti I. filii Matif, & consanguineis & hæredibus prædicti Johannis fratris Johannis descendere debent, &c.

R Ex, vicecomiti, &c. salutem. Præcipe A. quod reddat B. unum mesuagium, &c. quod C. dedit D. & hæredibus de corpore suo exeuntibus, ita quod si idem D. sine hærede de corpore suo exeunte obiret, prædictum mesuagium præfato B. & hæredibus remaneret, & quod post mortem prædicti D. præfato B. remanere debet per formam donationis prædictæ, eo quod prædictus D. obiit sine hærede de corpore suo exeunte ut dicit, &c.

Forma donationis in le remanere.

¶ Et quod post mortem prædictorum D. et B. præfato I. filii & hæredi prædicti B. remanere debet per formam donationis prædictæ, eo quod prædictus D. obiit sine hærede de corpore suo exeunte, &c.

Aliter.

* Nota quod termino Michaelis Anno E. avi 7. un br de formedo en la remanere ou un home demanda come fits & heire celuy à qui la reversion fuist taile, & ne fuist pas son auncelster mort p expressès paroles, le br fuist agard bõ, pur ceo q per le br il soy fist heire à luy, & per taunt sa mort fuist assez suppose. Ad hoc concordat terminus Michaelis ejusdem regis anno 5. & pur mesme le cause. Mes la br q fait celuy en la remainder mort per expressès paroles est le meliour, come cest register voet, &c.

Nota.

¶ Præcipe A. quod reddat B. duas partes unius mesuagii cum pertinentiis in N. Præcipe E. quod reddat eidem B. tertiã partem unius mesuagii cum pertinentiis in eadem villa, quas D. dedit C. ad vitam ipsius C. ita quod post mortem ipsius C. prædictæ duæ partes & tertia pars F. & hæredibus de corpore suo exeuntibus remanerent, & si prædictus F. sine hærede de corpore suo exeunte obiret, prædictæ duæ partes & tertia pars præfato B. & hæredibus suis remanerent, & quæ post mortem prædictorum C. & F. præfato B. remanere debent per formam donationis prædictæ eo quod prædictus F. obiit sine hæredibus de corpore suo exeunte ut dicit, &c.

Aliter de tertiã parte unius mesuagii.

¶ Et quod post mortem prædicti A. & B. filii & hæredes ejusdem A. & C. fratris & hæredis prædicti B. præfato R. consanguineo & hæredibus prædicti C. remanere debet per formam donationis prædictæ ut dicit, &c.

Aliter.

¶ Præcipe R. de N. & I. uxori ejus, quod reddant K. & A. uxori ejus decem acras terræ cum pertinentiis in N. quas una cum aliis decem acris terræ cum pertinentiis in eadem villa R. de S. dedit W. ad totam vitam suam, & quas M. de B. soror & una hæredum N. de S. fratris & hæredis prædicti R. de S. cui quidem M. reversione prædictarum decem acrarum terræ assignata fuit in partem suam, ipsam de prædictis viginti acris terræ per partitionem inter ipsam & Luciam sororem & alteram hæredum prædicti Nicolai inde factam post mortem prædicti W. contingentem, concessit præfatis K. & A. & hæredibus de corporibus ipsorum K. & A. exeuntibus post mortem ejusdem W. habendæ, & quæ post mortem ejusdem W. præfatis K. & A. remanere debent per formam concessionis prædictæ ut dicunt, Et nisi fecerint, &c.